
FAKTURA C. 2018100019 

Řezníček & Co. s.r.o., advokátní kancelář 
U Černé věže 66/3 
české Budějovice, 37001 

ZAPSANÁ u K S V ČB s p . z n . C.6339 

IČ 25158627 

DIČ CZ25158627 

ČAK 10892 

TELEFON ^ 

E-MAIL 

Město Vimperk | 
Steinbrenerova 6 
385 17 Vimperk 

S P I S 001309 IČ 00250805 DIČ CZ00250805 

BANKOVNÍ SPOJEN! Unicredit Bank a.s. 

ČISLOÚČTU VARIABILNÍ SYMBOL 

IBAN 3 líONSTANTNi SYMBOL 

BIC (SWIFT) -CIFICKÝ SYMBOL 

DATUM VYSTAVEN! FAKTURY 

DATUM USKUTEČNĚNÍ ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ 

DATUM SPLATNOSTI FAKTURY 

1.2.2018 

31.1.2018 

15.2.2018 

Fal<turujeme Vám za posl<ytnuté právní služby: 

POPIS DPH CENA (Kč) 

Smluvní odměna 21 % 3 000,00 

Vynaložené náklady 21 % 1 500,00 

CELKEM ZÁKLADY 

DPH 

K ÚHRADÉ 

4 500,00 

945,00 

5 445,00 

1 . 02. 2018 
Áj:: MUWhr.:. 
Listů: Příloh: 

i -
fuh př.: 

REKAPITULACE DPH ČÁSTKY 

Sazba DPH Základ 

21 % 4 500,00 

Daň 

945,00 

Částka vč. DPH 

5 445,00 

P o d p i s 

Poučení klienta: 

Rotirobnó specifikace poskytnutých úkonů právních služeb tvoří a/nebo může tvofit obsah advokátního tajemství dle S 21 zák. t. 8S/1996 Sb. o advokacll. Z tohoto důvodu specifikace poskytnutých 

úkonů právních služeb není součástí daňového dokladu. 

Dle S 21 odst. S lák. C. 8S/1996 Sb. o advokacll povinností mlčenlivosti advokáta nejsou dotčeny jeho povinností jako daňového subjektu stanovené zvláštními předpisy a správě dani a poplatků, I 

v tomto případě Je však advokát povinen zachovávat mlčenlivost o povaze věd, ve které právní služby poskytl nebo poskytuje. 

Dle či. 3a odst. 1 usneseni představenstva teské advokátní komory i 9/1999 ze dne 8. listopadu 1999 je advokát povinen vést účetní a daňové doklady bez zbytečné specifikace úkonů právních služeb 
poskytovaných klientům, z nichž by byl patrný obsah právní pomoci, tak, aby v případě daňové kontroly prováděné u advokáta jako daňového subjektu podle právního předpisu, nemohlo dojít ke střetu 
mezi obsaltem účetního nebo daňového dokladu se zákonem advokátovi uloženou povinností mlčenlivosti. 



Příloha faktury č. 2018100019 
Město Vimperk 

SMLUVNÍ ODMĚNA 

[001309] běžná agenda 

smluvní odměna 3 000,00 Kč 

ROZPIS ODMĚN 

DATUM [ČÍSLO] A PŘEDMĚT SPISU 
NÁZEV ČINNOSTI 
POPIS 
ZADAVATEL 

EVIDOVANÁ 
DOBA [ÚČTOVANÁ DOBA 

PRACOVNÍK 

22101 12018 [001309] běžná agenda 
Klientská odměna - účtovaná 
Účast na Jednání zastupitelstva města - hlasování o vymáhání pohledávky ENVI-
PURs.r.o. 

02:30101:30 
JŽ 

1/2 



Příloha faktury č. 2018100019 
Město Vimperk 

NÁKLADY 

[001309] běžná agenda 

vynaložené náklady 1 500,00 Kč 

ROZPIS NÁKLADŮ 

DATUM [ČÍSLO] A PŘEDMĚT SPISU ČÁSTKA 
NÁZEV ČINNOSTI SAZBA 
POPIS 

2210112018 [001309] běžná agenda 1 500.00 Kč 
Náklad 21 % 
cestovné (Č. Budějovice - Vimperk a zpět 12,50 Kč/Km) 120l<m 

2/2 



Město Vimperk 
Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk 

Odbor vnitřních věcí 
pracoviště: Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperl< 

Číslo objednávky: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 

E-mail: 
Dat. schránka: 
Datum: 

12/2018 
Ing. Jana Schererová 

jana.schererova@mesto.vimperk.cz 
9yclb7vm 

12.01.2018 

Řezníčel<&Co. s.r.o. 
Advol<átní l<ancelář 
U Černé věže 66/3 
České Budějovice 
370 01 

Objednávka 

Objednáváme u Vás účast na jednání zastupitelstva města dne 22.01.2018 z důvodu vysvětlení 
právní analýzy oiiledně pohledávky ENVI-PUR s.r.o za smluvní cenu 4 500 Kč bez DPH. 

Fakturační údaje: 
IVlěsto Vimperk 
Steinbrenerova 6 
385 17 VIIVIPERK 
ÍČ: 00250805 
DIČ: CZ00250805 
Číslo účtu: 

S pozdravem 

MĚSTO VIMPERK 
14 

'a^—7 
chereroyá Ing. Jana Scherero>i 

vedoucí odboru vnitřních věcí 

Prohlašujeme, že jsme plátci DPH. 

„Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ustanoveni § 106 a) zákona o 
dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného 
ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), 
bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, 
přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude 
považovat účtovaná částka za uhrazenou." 



Zápis o sjednání ústní objednávky (smlouvy) 

Objednávající: 

Město Vimperk 

Steinbrenerova 6 

Vimperk 

Dodávající: 

Řezníček &Co. S.ro., advokátní kancelář 

U Černé věže 66/3 

České Budějovice 

Objednávám u Vás právní rozbor - povinnost obce vymáhat smluvní pokutu „Vodárna Brloh". 

V celkové ceně 62.500,- Kč bez DPH. 

Objednávka (smlouva) byla uzavřena dne 19.06.2017. 


